
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

Забайкальский институт предпринимательства

П Р И К А З

02,02.2016 №25
г. Чита

Об отчислении

В соответствии с договорами об оказании образовательных услуг, 
руководствуясь п. 3.15. Устава университета,

п р и к а з ы в а ю :

ЖИТИХИНУ Юлию Васильевну (шифр - ГТ-ОП-02-14-015 ), студентку 
2 курса очной формы обучения группы ГТ-41 социально-технологического 
факультета специальности (направления) 43.02.11 Гостиничный сервис (срок 
обучения 2 года 10 месяцев), отчислить из университета по собственному 
желанию 25.01.2016.

Основание: личное заявление студентки.

Директор С.А. Городкова


